



AKTUELLA PRISER 22/6-28/6

Anderstorp • Aneby • Ankarsrum • Bankeryd • Baronen Kalmar • Borgholm • Brofästet • Eksjö • Figeholm • Fiskaregatan Vimmerby • Flygaregatan • Forserum • Fyllinge • Fårbo • Gnosjö • Gränna • Habo • Hultsfred
Högsby • Jönköping Anders Blomstrands Väg • Kalmar Funkabo • Kalmar Sandåsgatan • Knäred • Kolberga • Kristdala • Kristinedal • Laholm • Lessebo • Markaryd • Mållila • Mönsterås • Norrliden • Nybro • Nässjö
Oxtorget • Slättenvägen • Smålandsstenar • Sävsjö • Tenhult • Torsås • Ulricehamn • Vaggeryd • Värnamo • Västervik Vapengränd • Älmhult • Åsavägen • Åseda • Österbymo

HOS OSS FÅR DU

**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



MAX 1 KÖP/HUSHÅLL.

Kaffe Arvid Nordquist. Välj mellan olika sorter. Gäller ej eco eller selection. 500 g. Jfr-pris 109:-/kg.



Stora räkor med skal

Coop. Frysta. Storlek 70/90. 500 g. Jfr-pris 99:-/kg.
Latin: Pandalus borealis.



Glass flerpack

GB Glace. Välj mellan olika sorter. 5-12 st.
Jfr-pris 2:88-6:90/st.



Korv-/hamburgerbröd Pågen. Välj mellan korvbröd 8-pack, hamburgerbröd 8-pack och hamburgerbröd brioche 4-pack. 320-416 g. Jfr-pris 60:10-78:13/kg.



Nektariner i korg

Italien/Spanien. Klass 1. 1 kg.



MAX 2 ST/HUSHÅLL.

Flintastek Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Av fläsk.
Välj mellan pepperjack, mörad och naturell. Ca 900 g.



Grillglädje till låga priser

Fläskytterfilé
med grillad
tomatsallad och
sardellsmör

KÖTT FRÅN
SVERIGE

89:-
/kg



Färsk fläskytterfilé
Sverige/Coop. Kyld. Ca 800 g.

KÖTT FRÅN
SVERIGE

95:-
/kg

Kamben
Sverige/Dalsjöfors. Kylda. Välj mellan black garlic
och original. Ca 1080 g.



KÖTT FRÅN
SVERIGE

169:-
/kg

Flapsteak
Sverige/Dalsjöfors. Kyld. Ca 650 g.



49⁹⁰
/st

Skivad biff
Irland/John's Selection. Kyld. Med kappa. 180 g.
Jfr-pris 277:22/kg.



46:-
/st

Blandfärs
EU/John's Selection. Kyld. Fetthalt 20%. 50/50 nötfäsk.
500 g. Jfr-pris 92:-/kg.



37⁹⁰
/st

Kryddig korv
Göl. Kyld. Välj mellan olika sorter. 335-450 g.
Jfr-pris 84:22-113:13/kg.



KÖTT FRÅN
SVERIGE

2 FÖR
75:-

Kryddig korv
Sverige/Slaktarkorv. Kyld. Välj mellan filékorv grov,
ost/bacon och filékorv original. 255-270 g.
Jfr-pris 138:89-147:06/kg.

VECKANS VEGO

Hos Coop hittar du förstås alltid bra erbjudanden och ständigt låga priser på gröna varor. Håll bara utkik efter den gröna vägvisaren i din butik – varje vecka.

Nektarinsallad med couscous och halloumi



25:-/st

MEDLEMSPRIS

Nektariner i korg

Italien/Spanien. Klass 1. 1 kg.



EKO

22:-/kg

Ekologiska bananer

Ecuador/Dominikanska republiken. Klass 1.

Vår färskvarugaranti:
Dubbla pengarna tillbaka
om du inte är helt nöjd.
Ta med varan och kvittot
till din butik.



2 FÖR
30:-

Lök i knippe

Sverige. Klass 1. Välj mellan gul och röd lök. 250-500 g. Jfr-pris 30-60:-/kg.

Salladsmix

Land: se förp./Coop. Klass 1. Välj mellan olika sorter. 125-200 g. Jfr-pris 95-152:-/kg.



19:-/st



25:-/st

Plommontomater i ask

Sverige. Klass 1. 500 g. Jfr-pris 50:-/kg.



Färdigrätter
Findus. Frysta. Välj mellan olika sorters Dagens. 340-400 g.



Mozzarella
Zeta. Kyld. 220 g. Jfr-pris 140:-/kg utan säs/spad.



Kycklingfärs
Sverige/Coop. Kyld. 500 g. Jfr-pris 85:80/kg.



Pannkakor
Pop Bakery. Kylda. Välj mellan olika sorter. 160-240 g.



Krögarpytt
Felix. Fryst. 720 g.



Olivolja
Zeta. 500 ml. Jfr-pris 138:-/liter.

Få rabatt och bonus med Hallon

Teckna mobilabonnemang från 19 kr/mån i 5 mån + 100 GB extra surf! Därefter 98 kr/mån (ord. 109 kr/mån)*. Som Coop-medlem får du även 10 000 startpoäng (värde 100 kr) + 300 bonuspoäng/mån för varje mobilabonnemang du tecknar.

Teckna via coop.se/hallon

*Erbjudandet gäller t.o.m. 3/8 2026.

19 kr
/mån i 5 mån*

FÖR MEDLEMMAR



Allt för din frukoststund



Snabbkaffe

Nescafé. Välj mellan mörk- och mellanrost. 200 g. Jfr-pris 447:50/kg.



Granola

Axa. Välj mellan olika sorter. 475-500 g. Jfr-pris 79:80-84:-/kg.



Skivad ost

Arla. Välj mellan olika sorters familjefavoriter. Gäller ej hushållsost eller humlan. 300 g. Jfr-pris 133:-/kg.



Flingor

Kellogg's. Välj mellan olika sorter. 450-750 g. Jfr-pris 65:33-108:89/kg.



Salami

Sverige/Grilstad. Kyld. Välj mellan olika sorter. Gäller ej lammsalami. 80-100 g. Jfr-pris 200-250:-/kg.

Ladda för fotbollsfesten



Snacks

Estrella. Välj mellan olika sorter. 150-275 g. Jfr-pris 81:82-150:-/kg.



Glass flerpack

GB Glace. Välj mellan olika sorter. 5-12 st. Jfr-pris 2:88-6:90/st.



Pizza Supersize

Billys. Fryst. Välj mellan olika sorters super size. 660 g.



Dippmix

Coop. Välj mellan olika sorter. 20-22 g. Jfr-pris 340:91-375:-/kg.



Läsk 6-pack

Pepsi/Zingo. Välj mellan olika sorter. 6x33 cl. Jfr-pris 16:41/liter. Pant tillkommer.

3 FÖR 38:-

MEDLEMSPRIS

Läsk
Coop. Välj mellan olika sorter. 1,5 liter. Jfr-pris 8:44/liter.

3 FÖR 25:-

MEDLEMSPRIS

Rismellis
Coop. Välj mellan olika sorter. 175 g. Jfr-pris 47:62/kg.

2 FÖR 38:-

MEDLEMSPRIS

Plättar
Coop. 300 g. Jfr-pris 63:33/kg.

2 FÖR 30:-

Kakor
Oreo. Välj mellan olika sorter. 115-157 g. Jfr-pris 95:54-130:43/kg.

2 FÖR 46:-

Blandsaft
Zeroh. Sockerfritt saftkoncentrat. Välj mellan olika sorter. 80 cl. Jfr-pris 2:88 /liter drickfärdig. Pant tillkommer.

29:-/st

Nötmix
Nutisal. Välj mellan olika sorter. 120-175 g. Jfr-pris 165:71-241:67/kg.

4 FÖR 50:-

Fruktmums
Semper. Välj mellan olika sorter. 110-120 g. Jfr-pris 104:17-113:64/kg.

HOS OSS FÅR DU
**BÄST
PRIS**
SOM MEDLEM



**3 FÖR
40:-**

MEDLEMSPRIS

Pasta korta former

Zeta. Välj mellan olika sorter. 400-500 g.
Jfr-pris 26:67-33:33/kg.



**3 FÖR
85:-**

MEDLEMSPRIS

Tvättmedel/Sköljmedel

Grumme. Välj mellan olika sorter. 350-750 ml.
Jfr-pris 0:64-1:35/tvätt.



**2 FÖR
45:-**

Chokladkakor

Ritter. Välj mellan olika sorter. 75-100 g.
Jfr-pris 225-300:-/kg.

Medlemstisdag

**5%
RABATT**
på ordinarie priser

MEDLEMSPRIS

Gäller varje tisdag t.o.m. 30 augusti 2026 för dig
som är eller blir medlem och handlar för över 200 kr.



Rabatten finns laddad direkt på kortet och gäller endast i denna butik samt även för dig
som ännu inte är medlem och väljer att teckna medlemskap direkt i din butik. Gäller ej tobak,
lotter, läkemedel, nikotinprodukter, spel eller andra förmedlade tjänster. Erbjudandet gäller
enbart för produkter till ordinarie pris, och är ej kombinerbart med andra procentrabatter.



**2 FÖR
35:-**

MEDLEMSPRIS

Smörgåspålägg

Sverige/Lönneberga. Kyllda. Välj mellan olika sorter. Gäl-
ler ej kalkonbröst. 90-160 g. Jfr-pris 109:38-194:44/kg.



**10:-
/st**

MEDLEMSPRIS

Crème fraîche

Sverige/Coop. Naturell. Välj mellan 13% och 32%.
Gäller ej laktosfri. 2 dl. Jfr-pris 50:-/liter.

HÄR FINNS VI FÖR DIG.

Du hittar alltid vårt flygblad på coop.se där du även hittar telefonnummer till butik, och kan kontakta oss om du har andra
generella frågor om Coop. Du kan också ringa oss på Coop kundservice, tel 0771-17 17 17 vardagar 8-18. Prenumerera på
veckans erbjudanden till din e-postadress. Läs mer och anmäl dig på coop.se/erbjudanden. Medlemserbjudanden som är
begränsade i antal köp är laddade per hushåll och kan enbart utnyttjas det antal gånger som framgår i erbjudandet,
oavsett val av Coop-butik. Lokala avvikelser kan förekomma. Reservation för eventuell slutförsäljning och tryckfel.